[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2023                                                                                                           № 293
   пгт Афанасьево
	            О завершении отопительного периода
2022-2023 года

В соответствии с п. 11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить 03.05.2023 г. с 18:00 часов завершение отопительного периода 2022-2023 года на объектах ЖКХ:
1.1. в котельной администрации Афанасьевского муниципального округа (Кировская область, Афанасьевский район, пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5);
1.2. в котельной с. Пашино (Кировская область, Афанасьевский район, с. Пашино, ул. Центральная, д. 9, пом. 1002);

1.3. в котельной с. Георгиево (Кировская область, Афанасьевский район, с. Георгиево, ул. Труда, д. 8);

1.4. в котельной д. Ромаши (Кировская область, Афанасьевский район, д. Ромаши, д. 24б);

1.5. в котельной д. Московская (Кировская область, Афанасьевский район, д. Московская, ул. Центральная, д.1, пом.1);
1.6. в котельной п. Бор (Кировская область, Афанасьевский район, п. Бор, ул. Гагарина, д. 2);

1.7. в котельной д. Слобода (Кировская область, Афанасьевский район, д. Слобода, ул. Школьная, д. 15а).

2. Рекомендовать руководителям предприятий ЖКХ и учреждений, имеющих собственные теплоисточники, после завершения текущего отопительного периода начать подготовку к новому отопительному периоду 2023/2024 года. Полностью завершить подготовку к работе в зимних условиях до 01.09.2023.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа

	Е.М. Белева

02.05.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G669.doc